A sanctus per prophetam David inquit: *Non accipiam de domo tua vitulos, et de gregibus tuis hircos, quoniam mea sunt omnia*⁸², et quæ sequuntur. Et rursus: *Si voluisses, sacrificium dedissem utique, holocaustis non delectaberis. Sacrificium Deo spiritus contribulatus: cor contritum et humiliatum, Deus, non despicias*⁸³. Hæc etiam cum sciret Dominus, dicebat: *Nolite putare, quoniam veni solvere legem aut prophetas. Non veni solvere, sed adimplere*⁸⁴. Non enim per terrena medicamenta, hoc est, per corporales justitias donorum, sacrificiorum, holocaustorum, et reliquorum ab anima morbum inaspectabilem turbidorum motuum depellere poterat. Hinc et Joannes: *Ecce Agnus Dei, qui tollit peccata mundi*⁸⁵. Et iterum Paulus: *Lex enim spiritus vitæ (quod est Evangelium) liberavit nos a lege peccati et mortis*⁸⁶. Placet autem discere, quomodo Christus legem et prophetas impleat? Lex ait: *Non occidas*; Christus, *Ne irascaris*. Lex, *Non mœchaberis*; Christus, *Non concupisces*. Lex, *Non pejerabis*; Christus, *Non jurabis omnino*⁸⁷. Qui ergo non irascitur, qui tandem occidet? qui non concupiscit, quomodo mœchabitur? qui penitus non jurat, quomodo pejerabit? radices enim peccatorum Salvator per legem Spiritus sui ab ista anima evellit. Et hæc plenitudo legis, ut homo sit, et vivat in solis mandatis ejus, ut sola illius jussa servet et operetur. Contra omnia enim peccata omnia mandata Christi nobis data sunt, et in his solis vivendum atque operandum ei qui vitam æternam desiderat adipisci: in cæteris omnibus esse velut mortuum, omni functione carentem: *Si verba mea in vobis manserint, ait Dominus, quodcumque volueritis, petetis, et fiet vobis*⁸⁸. Sequamur ergo Verbum sedulo, donec ad locum perveniamus ubi Christus ipse est: illuc enim se sequentes trahit, et in Sancta sanctorum introducit; ut magnus pontifex quo, quoad nos attinet, ipse pro nobis Præcursor introivit, sicut ipsemet inquit: *Nemo venit ad Patrem, nisi per me. Ego enim sum via, veritas, et vita*⁸⁹. Et alio loco: *Volo, Pater, ut quos dedisti mihi, ubi ego sum, et illi sint mecum, ut videant claritatem meam quam dedisti mihi*⁹⁰. Cum ipso itaque cruci configamur, per omnium tentationum nos invadentium tolerantiam, et per voluptates hujus vitæ commoriamur ei, ut etiam vivamus cum eo. Cum ipso puris mentibus viam ad cælum ducentem ambulemus. Gradientibus etenim nobis per viam mandatorum Domini ac Dei nostri, eumque sequentibus, nec retro pedem referentibus, nihil inimicus nocere poterit, maxime si cum fidei duce, bonisque comitibus incesserimus. Metuamus exemplum ob sterilitatem maledictæ ficus, et Christo dignos pœnitentiæ fructus offeramus: ne per ignaviam animæ dormitantes, lampade,